Vasa objednavka ¢. 18023162 bola Uspesne prijaté a bude spracovana nasimi pracovnikmi.
Tovar vam bude expedovany po zauctovani platby za tovar.

Fakturac¢né udaje

Priezvisko, meno: Sankova Daniela ICO:

Firma:

Ulica:
Obec:

ZS s MS Brusno DIC:
Skolska 622 IC DPH:
976 62 Brusno

Polozky objednavky

1.
12.
13.

© N o o b~ 0w b=

Kéd
405.1403.00
104.1003.00
104.1004.00
303.0260.01
199.0601.08
199.0601.04
199.0601.01
199.0601.02
199.0601.33
199.0601.03
802.0402.00
213.8236.00
305.7232.00

Nazov
Strahadlo plast. Rapesco valcové dvojité
Skolsky karton A3 180g /200ks
Skolsky kartéon A4 180g/200ks
Plastelina 200g, 10 farieb
Krepovy papier biely
Krepovy papier zlty
Krepovy papier Cerveny
Krepovy papier zeleny
Krepovy papier modry svetly
Krepovy papier modry tmavy
Lepiaca pasta biela 50 g
Pastelky voskové 8236/48 sada
Farby prstové Dedi Kolor 6+1 farba 30ml v kaliSkoch

Jedn. cena Mnozstvo

0,7600 €
7,6400 €
3,8200 €
1,0021 €
0,2393 €
0,2393 €
0,2393 €
0,3160 €
0,2393 €
0,2393 €
0,4742 €
2,0553 €
3,1400 €

Telefén:
E-mail;
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50,00
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1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
60,00
3,00
2,00

MJ
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Celkom bez DPH
7,5996 €
38,2001 €
22,9198 €
50,1030 €
0,2393 €
0,2393 €
0,2393 €
0,3160 €
0,2393 €
0,2393 €
28,4526 €
6,1659 €
6,2800 €



14.
15.
16.
17.

Kéd
207.0003.00
104.1003.12
212.1165.10

Nazov
Ceruza grafitova technicka 1500/ 3B Koh-i-noor
Skolsky kartén A3 125g mix 5x10farieb 50ks
Pastelky FC trohranné/10 sada

Dopravna sluzba Xepap, Platba vopred/zalohova faktura

Jedn. cena Mnozstvo MJ Celkom bez DPH

0,3329 €
2,8777 €
3,4790 €

40,00
2,00
30,00
1

ks
ks
ks

13,3164 €
5,7553 €
104,3712 €
0,0000 €

Celkom bez DPH 284,68 €
DPH (20 %)
Na uhradu

56,94 €

341,62 €



